
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Gjensidige“ yra viena didžiausių draudimo grupių Šiaurės šalyse, listinguojama Oslo vertybinių popierių biržoje. 
Grupės įmonėse Norvegijoje, Danijoje, Švedijoje, Baltijos šalyse dirba 3 800 žmonių. Norvegijoje bendrovė dar 
teikia bankininkystės, pensijų ir taupymo paslaugas. Grupės veiklos pajamos 2017 m. siekė 27 mlrd. Norvegijos 
kronų (2,82 mlrd. Eur), o bendra turto vertė – 149 milijardų Norvegijos kronų (15,55 mlrd. Eur). 

 

NORI PRADĖTI SAVO KAIP PARDAVĖJO KELIĄ?  

Šiuo metu ADB „Gjensidige“ darbui Vilniuje ieško:  

Vadybininko (-ės) Klientų aptarnavimo departamente Baltijos 

šalims  

Patinka bendrauti? Turi ką pasakyti? 

O gal nori išmokti parduoti save, savo mintis ir idėjas?  

Esi imlus naujovėms ir greitai mokaisi?  

Darom! 

Ieškome komandos papildymo: 

kūrybingų ir norinčių tokiais būti, motyvuotų ir norinčių tobulėti, azartiškų ir norinčių būti pirmais. 

Darbo aprašymas 
 Tavo pagrindinis tikslas bus konsultuoti  mūsų klientus draudimo produktų, draudimo sutarčių sudarymo, 

administravimo klausimais; 

 Informacija dalinsies telefonu arba elektroniniu paštu; 

 Aktyviai prisidėsi prie  pardavimų telefonu tikslo vykdymo; 

 Bendrausi  su labai įdomiais, nuotaikingais, besišypsančiais mūsų naujais ir esamais klientais. 
 

 

Įmonė siūlo 
 Nuolatinius mokymus, kurie užtikrina asmeninį tobulėjimą bei kvalifikacijos kėlimą ir galimybę realizuoti savo 

ambicijas; 

 Pilna darbo diena pirmadieniais-penktadieniais. Penktadieniai pas mus šventė- dirbame trumpiau !  

 Papildomą skatinimą už pasiektus tikslus; 

 Galimybę augti, keičiant kvalifikacijos kategoriją, bei siekti karjeros įmonės viduje; 

 Galimybę realizuoti savo kūrybiškumą, dalyvaujant skyriaus bei įmonės veikloje. 
 

Jei susidomėjai, savo gyvenimo aprašymą siųsk: atranka@gjensidige.lt. 
Būtinai su tavimi susisieksime! 

 

 


